
Kabel HDMI
 

4K 60 Hz

18 Gb/s

3 m

 
SWV7030

Certifikovaný kabel HDMI Premium
4K 60 Hz Ultra HD s Ethernetem

Zažijte rozlišení Ultra HD 4K při 60 sn./s. Vysokorychlostní rozhraní HDMI podporuje plný zvukový systém

32 kanálů s vzorkovací frekvencí až 1536 kHz.

Vlastnosti rozhraní HDMI

3D zážitek

UHD 2160p (4K)

Zpětný audio kanál (ARC)

Snímky za sekundu – 60 Hz

Mimořádně rychlý přenos dat 18 Gb/s

Kulatý kabel

Provedení pro nejlepší kvalitu obrazu a zvuku

Pozlacené konektory pro zajištění spolehlivého kontaktu.

Čistě měděný vodič 28 AWG pro nejlepší kvalitu obrazu a zvuku.



Kabel HDMI SWV7030/10

Přednosti Specifikace

UHD 2160p (4K)

Podporuje rozlišení videa až 4K nebo 2160p

UHD. Díky tomu může displej konkurovat

digitálním systémům používaným v kinosálech.

Snímky za sekundu – 60 Hz

Vynikající zážitek ze sledování a hraní her

s maximálním frekvencí 60 snímků za sekundu.

Čistě měděný vodič 28 AWG

Použití kvalitního materiálu – čistě měděný

vodič 28 AWG pro zajištění nejlepšího spojení

s minimální ztrátou dat.

3D zážitek

Podporuje všechny 3D videoformáty, díky

čemuž si lze vychutnat skutečné 3D zážitky

z domácího kina a her.

Zpětný audio kanál (ARC)

Umožňuje televizorům, vybaveným digitálním

tunerem a propojeným přes HDMI, zasílat

digitální audiodata do zvukového systému bez

potřeby audio kabelu.

 

Vnější obal

Délka: 50 cm

Počet spotřebitelských balení: 12

Šířka: 24.5 cm

Hrubá hmotnost: 5.09 kg

Výška: 23 cm

GTIN: 1 48 95229 11777 5

Čistá hmotnost: 3.00 kg

Hmotnost obalu: 2.09 kg

Vnitřní krabice

Délka: 21 cm

Počet spotřebitelských balení: 4

Šířka: 16 cm

Výška: 22.5 cm

Čistá hmotnost: 1.00 kg

Hrubá hmotnost: 1.53 kg

Hmotnost obalu: 0.53 kg

GTIN: 2 48 95229 11777 2

Rozměry balení

Výška: 18.5 cm

Typ balení: Krabice

Typ umístění poličky: Pokládání

Šířka: 15.5 cm

Hloubka: 4 cm

Počet zahrnutých výrobků: 1

EAN: 48 95229 11777 8

Hrubá hmotnost: 0.32 kg

Čistá hmotnost: 0.25 kg

Hmotnost obalu: 0.07 kg

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑08‑05

Verze: 2.1.3

EAN: 48 95229 11777 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

